
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 19 » декабря 2016 г. п. Мамакан № 191-р

О внесении изменений 
в постановление 
№ 110-п от 30.11.2015г.

В соответствии с Федеральным Законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водо
снабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 
мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере 
водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации 
от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114- 
03  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государствен
ными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской облас
ти от 1 октября 2014 года № 103-03 «О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоот
ведения», руководствуясь статьями 6, 33,45 Устава Мамаканского муниципального образо
вания,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифную таблицу приложения № 1 постановления главы Мамаканского 
городского поселения от 30 ноября 2015 года № 110-п «Об установлении долгосроч
ных тарифов на водоснабжение для МУП «ЖилкомСервис», следующие изменения; 
строки:_________________________________________________

с 01.07.2017 по 
31.12.2017

37,30 20,03

с 01.01.2018 по 
30.06.2018

37,30 20,03

с 01.07.2018 
по 31.12.2018

40,80 21,13

изложить в следующей редакции:
с 01.07.2017 по 

31.12.2017
33,45 19,88

с 01.01.2018 по 
30.06.2018

33,45 19,88

с 01.07.2018 
по 31.12.2018

34,79 20,68

2. Настоящее постановление подле

Глава Мамаканского 
городского поселения

ициальному опубликованию.

Ю.В. Белоногова


